PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                               УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.01.2018г.                                                                                                                      № 1/1
                                                                                                                                          Экз. ___

                                                           с. Большие Ключищи
Об отставке по собственному желанию

депутата Совета депутатов

муниципального образования

«Большеключищенское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области Сагдеева Р.М. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области в связи отставкой по собственному желанию, в соответствии с п.2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Устава муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области третьего созыва Сагдеева Руслана Мансуровича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава МО «Большеключищенское

сельское поселение»                                                                                     В.С. Калёнков